



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Pole Position Denmark ApS

Åstræde 26

4600 Køge

(CVR-nr. 32 66 17 34)

Årsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ^{31/5} 2017

Henrik Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Pole Position Denmark ApS
Åstræde 26
4600 Køge

CVR-nr.: 32 66 17 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Henrik Lind

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er pt. uden aktivitet.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 767.251. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 15.000.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-12.195	-2.215
Bruttotab	-24.042	-18.896
Andre driftsomkostninger	-183.340	0
Driftsresultat	-207.382	-18.896
Andre finansielle indtægter	0	10.742
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-579.766	-565.068
Andre finansielle omkostninger	-583	-8
Resultat før skat	-787.731	-573.230
2 Skat af årets resultat	20.480	65.631
ÅRETS RESULTAT	-767.251	-507.599
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-767.251	-507.599
Anvendelse i alt	-767.251	-507.599

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	49.714	61.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.714	61.909
ANLÆGSAKTIVER I ALT	49.714	61.909
Andre tilgodehavender	95.000	383.340
Tilgodehavender i alt	95.000	383.340
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	95.000	383.340
AKTIVER I ALT	144.714	445.249

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.390	-14.231.359
EGENKAPITAL I ALT	<u>126.390</u>	<u>-14.106.359</u>
Kreditinstitutter m.v.	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.491	14.537.100
Anden gæld	583	0
Kortfristet gæld i alt	<u>18.324</u>	<u>14.551.608</u>
GÆLD I ALT	<u>18.324</u>	<u>14.551.608</u>
PASSIVER I ALT	<u>144.714</u>	<u>445.249</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-20.480	-65.631
	<u>-20.480</u>	<u>-65.631</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Pole Position Denmark ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for OLC Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.